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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала
ед.

изм.

1 Нефтепродукты: 025000
2 битумы нефтяные и сланцевые,т 025600 168 64,2
3 В том числе битумы строительные 025621 168 6,5
4 твердых марок,т
5 Сталь и экономические профили 095000 168 0,119
6 проката ст.З всех марок,т
7 В том числе:
8 сталь среднееортная,т 095200 168 0,119
9 веего стального проката и мети- 168 0,119
10 зов в натуральной массе,т
II В том числе по укрупненному
12 сортаменту:
13 сталь среднееортная,т 093200 168 0,119
14 095200
15 Всего стального проката и ме-
16 тизов в массе, приведенной:
17 к стали ст.3,т 168 0,-119
18 к стали AI и ст.3,т 168 0,119
19 В том числе:
20 на строительно-монтажные рабо- 168 0,119

Привязан

Инв. №

50I-7-0I4.9I AC.BMI
ГИЛ Дмитриев. ВМ по рабочим чертежам 

основного комплекта марки 
АС.Платформы шириной 4,0м

Стадия Лист Листов

JLrp. Шевенов' Р _____ I ___ _______ПГл.сп Тавшунск. ИЙ Дг- ГлУ Гипропромтранс-стройГл.сп Бутиева
Инж. Родина ер*-



7

о
■ЧЭ
rtF3<$

s

0  
а  
н* 
и
01

Z

Наименование материала и 
единица измерения

Код
К о п Примечание

материала ед.
изм.

I w J  1.

1 ТЫ, т

2 Материалы строительные, кроме 570000 -

3 сборных железобетонных конст-
4 рукций и деталей:
5 щебень (включая балласт),м3 57III0 из 752,8
6 песок строительный природный, 571140 ИЗ 3,6
7 м3
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

50I-7-0I4.9I

Привязан

Инв. №

AC.BMI
Л ист

2
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Сортовой прокат обыкновенного 093000 168 0,412
2 качества (арматурных стал ей ),т
3 Сталь арматурная класса А 1,т 093009 168 0,412
4 Катанка,т 093400 168 0,412
5 Диам.8,т 08 168 0,412
6 Сталь и экономические профили 095000 168 3,424
7 проката ст .З  всех марок,т
8 в том числе:
9 сталь среднесортная,т 095200 168 3,424
10 металлоизделия промышленного 168 8,078
II назначения (метизы) для железо-
12 бе тона, т
13 Проволока стальная низкоуглеро- I 21400 168 8,078
14 дистая периодического профиля
15 (вр- 1 ) , т

16 Диам.5,т 05 168 7,892
17 Диам.6,т 06 168 0,187
18 Всего стального проката и ме- 168 11,914
19 тизов в натуральной маесе,т
20 В том числе по укрупненному

Инв. №

ГИЛ
Н.гтэ.
Гд*дд

Дмиттзие!
Шеренова % 

Тавшунок
Еутиева.

Привязан

501-7-014.91 АС.ВМ2

ВМ по рабочим чертежам ос 
новного комплекта марки - 
АС.Сборные железобетонные 
конструкции платформы ши- 
риной 4,0м___________

Стадия Лист Листов

2 '
Гипропромтранс-  

строй
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала
ед.

изм.

i сортаменту:
2 катанка,т 093400 168 0,412 -
3 сталь среднееортная,т 093200 168 3,424
4 095200
5 Метизы для железобетона,т 168 8,078
6 Всего стального проката и м е -

7 тизов в массе, приведенной:
8 к стали А1,т 168 12,287
9 к стали ст .3 ,т 168 3,424
10 к стали AI и ст .3 ,т 168 15,711
II в том числе:
12 на сборные железобетонные и 168 15,711
13 бетонные конструкции,т
14 Материалы строительные, кроме 570000
15 сборных железобетонных конст-
16 рукций и деталей:
17 щебень (включая балласт),м3 571 ПО ИЗ 98,56
18 песок строительный природный,м3 571140 ИЗ " 73,92
19 цемент,т 573000 168 40,902
20 Портландцемент М400,т 573II2 168 40,902
21 . Цемент,приведенный к М400 168 40,902
22 (в сего ),т
23 В том числе:
24 на сборные железобетонные и б е - 168 40,902
25 тонные конструкции,!

501-7-014.91

Привязан

Инв. №

AG.BM2
Лист

2
25ty$2- tyz. 7 Формат A4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Продукция.лесозаготовительной 530000
2 и лесопилъно-деревообрабатываю-
3 щей промышленности:
4 пиломатериалы качественные 533100 и з 0,01
5 (необрезные),мЗ
6 Всего продукции лесопильно-де- и з 0,015
7 ревообрабатывающей промышлен-
8 ности (без учета паркета моза-
9 ичного и штучного и паркетной
10 доски)приведенной к круглому
11 лесу, м3
12 Всего круглого леса (с учетом и з 0,015
13 приведенной продукции),мЗ
14 Материалы строительные, кроме 570000
15 сборных железобетонных конетрук
16 ций и деталей:
17 щебень (включая балласт),м3 571 ПО и з 0,18
18 песок строительный природный,м3 571140 и з 0,135
19 цемент,т 573000 168 0,041
20 портландцемент МЗОО.т 573150 168 0,041

Привязан

501-7-014.91 АС.ВМЗ

ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта мар 
ки АС.Монолитные железо 
бетонные конструкций плат 
формы шириной 4 ,0  м

Стадия Лист Листов

Р I 2

Гипропромтранс- 
строй "

2yfySZ~ fyZ £  Формат А4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кпп Примечание

материала ед.
изм.

гчил.

I Цемент, приведенный к М400 168 0,037
2 ( в с е г о ) ,т
3 В том числе:
4 на монолитные железобетонные и 168 0,037
5 бетонные конструкции,!1

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

501-7-014.91

Привязан

Инв. №

АС.ВМЗ I
1

Л ист

2
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Нефтепродукты: 025000
2 Битумы нефтяные и сланцевые,т 025600 168 80,1
3 В том числе битумы строитель- 025621 168 ИЛ
4 ные твердых марок,т
5 Сталь и экономические профили 095000 168 0,12
6 проката ст.З всех марок,т
7 В том числе:
8 сталь среднесортная, т 095200 168 0,12
9 Всего стального проката и ме- 168 0,12
10 тизов в натуральной массе,т
II В том числе по укрупненному
12 сортаменту:
13 сталь среднесортная,т 093200 168 0,12
14 095200
15 Всего стального проката и мети-
16 зов в массе,приведенной:
17 к стали ст.3,т 168 0,12
18 к стали AI и ст.3,т 168 0,12
19 В том числе:
20 на строительно-монтажные рабо- 168 0,12

Привязан

Инв. №

501-7-014.91 АС.ВМ4
ГИЛ Дмитриев ВМ по рабочим чертежам ос новного комплекта марки АС. Платформы шириной 

6,0м

Стадия Лист Листов

Н.гр. Шеренова" Р I - 2 _Гл.сп Тавшунск у Гипропромтранс- 
стройРд. СПБутиева г

Ивж. Родина
2SkSZ ~ к 2. / О Формат A 4
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Н аим енование материала и 
единица измерения

К од
Кпп П рим ечание

материала
ед.

изм.

IX UJ 1.

1 ты,т
2 Материалы строительные, кроме 5 7 0 0 0 0

3 сборных железобетонных конст»
4 рукций и деталей:
5 щебень(включая балласт),м3 5 7 I I I 0 ИЗ 1 4 0 2

6 песок строительный природный, 5 7 1 1 4 0 ИЗ 3,6
7 м3
8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Привязан

Инв. №

А С .В М 4

Лист

2
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 Сортовой прокат обыкновенного 093000 168 0,415
2 качества (арматурных сталей),т
3 Сталь арматурная класса А1,т 093009 168 0,415
4 Катанка,т 093400 168 0,415
5 Диам.8,т 08 168 0,415
6 Сталь и экономические профили 095000 168 3,434
7 проката ст .З  всех марок,т
8 В том числе:•
9 Сталь среднесортная,т 095200 168 3,434
10 Металлоизделия промышленного . 168 8,108
11 назначения (метизы)для железо-
12 бетона,т
13 Проволока стальная низкоуглеро- I2I400 168 8,108
14 дистая периодического профиля
15 (B P -I), т
16 Диам.5,т 05 168 7,920
17 Диам.6,т 06 168 0,187
18 Всего стального проката и мети- 168 11,956
19 зов в натуральной массе,т

20 В том числе по укрупненному

Привязан

50I-7-0I4.9I АС.ВМ5

ВМ по рабочим чертежам ос» 
новного комплекта марки 
АС.Сборные железобетонные 
конструкции платформы ши­
риной 8,0м

Стадия Лист Листов

Гипропромтранс» 
строй
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

1 сортаменту:
2 катанка,т 093400 168 0,415 -

3 сталь среднесортная,т 093200 168 3,434
4 095200
5 Метизы для железобетона,т 168 8,108
6 Всего стального проката и мети-
7 зов в массе,приведенной:
8 к стали А1,т 168 12,333
9 к стали с т .3 ,т  . 168 3,434
10 к стали AI и ст .3 ,т 168 15,767
11 В том числе:
12 на сборные железобетонные и 168 15,767
13 бетонные конструкции,т.
14 Материалы строительные,кроме . 570000
15 сборных железобетонных конст-
16 рукций и деталей:
17 щебень(включая балласт),мЗ 57III0 ИЗ 98,832
18 песок строительный природный,м3 57II40 ИЗ 74,124
19 цемент,т 573000 168 41,015

20 Портландцемент М400,т 573II2 168 41,015
21 Цемент,приведенный к М400 168 41,015
22 (в се го ),т

23 В том числе:
24 на сборные железобетонные и 168 41,015
25 бетонные конструкции, т

Привязан

Инв. №

АС.ВМ5
Лист

2
<?5*W2 2L /3 Формат А4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед-
изм.

1 Продукция лесозаготовительной - 530000

2 и лесодильно-деревообрабатываю-
3 щей промышленности:
4 пиломатериалы качественные 533100 I I 3 0,01
5 (необрезные),мЗ
6 Всего продукции лесопильно-де- и з 0,015
7 ревообрабатывающей промышлен-
8 ности (без учета паркета мо-
9 заичного и штучного и паркет-
10 ной доски),приведенной к круг-
II лому лесу, м3
12 Всего круглого леса (с учетом и з 0,015
13 приведенной продукции),м3
14 Материалы строительные, кроме 570000
15 сборных железобетонных конст-
16 рукций и деталей:

17 щебень(включая балласт),м3 571 ПО и з 0,18
18 песок строительный природный,м3 571140 и з 0,135
19 цемент,т 573000 168 0,041
20 портландцемент М300,т 573150 168 0,041

Привязан

Инв. №

901-7-014,91 AC.BM6

гш
Н.гр.
Гл.сп
Гл .сп
Инж.

Дмитриев ..
ЩереновЩ
Тавшунск
Вутиева

Родина

ВМ по рабочим чертежам ос 
новного комплекта марки АС. Монолитные железобе­
тонные коне трукции.Плат- 
формы шириной 6 ,0  м

Стадия Лист Листов

Р I 2
Гипропромтранс -  
строй

pSt/S? -  L/9 -fb Фоомат А4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
k'r-vr, Примечание

материала ед.
изм.

I Цемент, приведенный к М400 168 0,037
2 (всего),т -

3 в том числе:
4 на монолитные железобетонные 168 0,037
5 и бетонные конструкции,т
6

7

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

Привязан

Инв. №

901-7-014.91 АС.ВМ6
Лист

2
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала
ед.

изм.

1 Нефтепродукты: 025000

2 Битумы нефтяные и сланцевые,т 025600 168 114 ,5
3 В том числе битумы строительные 025621 168 15 ,6
4 твердых марок,т
5 Сталь и экономические профили 095000 168 0 ,12
6 проката с т .З  всех марок,т
7 В том числе:

8 с та ль с реднес ортная,т 095200 168 0 ,12
9 В сего стального проката и м ети - 168 0 ,12
10 тизов в натуральной м а ссе ,т
11 В том числе по укрупненному
12 сортаменту:
13 сталь среднесортная,т 093200 168 0 ,12
14 095200

15 В сего стального проката и м е -
16 тизов в м ассе , приведенной:
17 к стали с т .3 ,т 168 0 ,12
18 к стали AI и с т .3 ,т 168 0 ,12

19 В том числе:

20 на строительно-монтажные р а б о -

И
0
С
Z

i
*
з

Привязан

3\
з>
t>

Инв. №

501-7-014.91 АС.ЕМ7

i)
!

гип Дмитриев ВМ по рабочим чертежам 
основного комплекта марки 
АС.Платформы шириной 

8 ,0  м

Стадия Лист Листов

Шевенова Шм Р I 2
Гл .сп Тавштнск ЪШ * 4 Гипропромтранс -  

стройГл .сп Бутиева
Инж. Родина

2 5 ^ 5 2 - ^ 2  / 6  Формат А 4
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Наименование материала и 

единица измерения
Код

Кол Примечание
материала ед.

изм.

1 ты ,т
2 Материалы строительные, кроме 570000 -

3 сборных железобетонных к он ст -
4 рукций и деталей:
5 щебень (включая балласт),мЗ 571110 и з 1835
6 песок строительный природный,м3 57II40 и з 3 ,6
7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

501-7 -014 .91

Привязан

Инв. №

АС.ВМ7
Лист

2

2 S 4 5 Z ~ 4 Z  / 7 Формат А 4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала
ед.

изм.

1 Сортовой прокат обыкновенного 093000 168 0,415
2 качества (арматурных сталей),т
3 Сталь арматурная класса А1,т 093009 168 0,415
4 Катанка,т 093400 168 0,415
5 Диам.8,т . . 08 168 0,415
6 Сталь-и экономические профили 095000 168 3,443
7 проката ст.З всех марок,т
8 В-том числе-:
9 сталь среднесортная,т 095200 168 3,443
10 металлоизделия промышленного- - 168 8,124
II назначения (метизы) для железо-
12 бетона,т
13 Проволока стальная низкоуглеро- I2I400 168 8,124
14 дистая периодического профиля
15 (BP-I) ,т
16 Диам.5,т 05 168 7,937
17 Диам.6,т 06 168 0,188
18 Всего стального проката и-ме- 168 11,982.
19 тизов в натуральной массе-', т
20 В том числе по укрупненному

Инв. N°

Привязан

гш
Н.г р .Гл.сп
Гл.сп
Инж.

50I-7-0I4.9I АС.БМ8
Цмигриев-
Шетэенойа
Тавшунок
Бутиева
Родина

новного комплекта марки АС,Сборные желе зобе тонные конструкции.Платформы ши­риной 8,0м

Стадия Лист Листов

Р - I - ... 2.,
Гипропромтранс -
строй

fy2- / В  Формат А4
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала
ед.

изм.

1 сортаменту:
2 катанка,т 093400 168 0,415
3 Сталь среднесортная,т 093200 168 3,443
4 095200
5 Метизы для железобетона,т 168 8,124
6 Всего стального проката и ме~
7 тизов в массе,приведенной:
8 к стали А1,т- 168 12,357
9 к стали ст.З, т • 168 3,443
10 к стали AI и ст .3 ,т 168 15,8
11 В том числе: . -
12 на сборные железобетонные и 168 15,8
13 бетонные конструкции,т
14 Материалы строи тельные,кроме - 570000
15 сборных железобетонных конст-
16 рукций и деталей:
17 щебень(включая балласт),м3 571 НО ИЗ 99,12
18 песок строительный природный,М3 57II40 ИЗ 74,34
19 цемент,т 573000 168 41,135

20 Портландцемент М400,т 573112 168 41,135
21 Цемент,приведенный к М400(все- 168 41,135
22 го) ,т
23 в том числе:
24 на сборные железобетонные и 168 41,135
25 бетонные конструкции, т

Привязан

Инв. №

501-7-014.91 АС.ВМ8
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Прим ечание

материала
ед.

изм.

1 Продукция лесозаготовительной 530000
2 и лесопильно-деревообрабатываю-
3 щей промышленности:
4 пиломатериалы качественные (не- 533100 и з 0,01
5 обрезные), м3
6 Всего продукции лесопильно-де- и з 0,015
7 ревообрабатывающей промышлен-
8 ности (без учета паркета мо—
9 заичного и штучного и паркет-
10 ной доски).приведенной к круг-
II лому лесу,м3
12 Всего круглого леса (с учетом и з 0,015
13 приведенной-продукции),мЗ
14 Материалы строительные, кроме 570000
15 сборных железобетонных конст-
16 рукций и деталей:
17 щебень(включая балласт) ,мЗ 57III0 и з 0,18
18 песок строительный природный,м3 57II40 и з 0,135
19 цемент,т 573000 168 0,041
20 портландцемент МЗОО.т 573150 168 0,041

Привязан

501-7-014.91 АС.ВМ9

ВМ по .рабочим чертежам ос 
новного комплекта марки- 
АС монолитные железобетон 
ные конструкций платформы 
шириной 8,0м

Стадия Лист Листов
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Наименование материала и 
единица измерения

Код
Кол. Примечание

материала ед.
изм.

i Ц е м е н т ,п р и в е д е н н ы й  к  М 400 1 6 8 0 , 0 3 7

2 ( в с е г о ) , т -

3 В т о м  ч и с л е : ■
4 н а  м о н о л и т н ы е  ж е л е з о б е т о н н ы е 1 6 8 0 , 0 3 7

5 и б е т о н н ы е  к о н с т р у к ц и и ,т

6

7

8

9

10

II

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

—

25
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Типовые проектные решения 501-7-014.91
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